Adix Ingeniería S.L.
Avda. Cerro del Águila 9 -Of.6-
28703 San Sebastián de los Reyes
Madrid (España/Spanien)
T (+34) 916 592 508
F (+34) 916 512 312
E adix@adix.es
w

BRP670x570 670x570 0,289
BRP1100x600 1100x600 0,510
BRP1000x666 1000x666 0,524
BRP1198x995 1198x995 1,020
BRP1000x1000 1000x1000 0,828
BRP1100x1100 1100x1100 1,020
BRP2000x1000 2000x1000 1,730
Modell Ø (mm) A
v (m2)
K
re
is
fö
rm
ig
BRC260 260 0,024
BRC370 370 0,060
BRC470 470 0,100
BRC686 686 0,290
BRC780 780 0,350
BRC1085 1085 0,740
Modell (speziell für Silos)
Maße (mm)
Av (m
2)